
Referat af bestyrelsesmøde i Veksø Borgerlaug
Onsdag den 4. september 2024 kl. 17.30
Mødet afholdtes på Egedal Rådhus og startede med en rundvisning 
ved tidligere viceborgmester Ib Sørensen og Ole Hovøre, dernæst
fællesspisning og så bestyrelsesmødet.

1. Godkendelse af dagsordenen
Godkendt.

2. Godkendelse af referat fra bestyrelsesmødet den 13. maj 2024
Godkendt.

3. Siden sidst
 Evaluering, generalforsamlingen i Veksø Antenneforening og tankerne om anvendelse af 

midler til diverse formål – i  samarbejde med Veksø Borgerlaug.
Finn og Karen tager kontakt til formanden for antenneforeningen for at drøfte 
konklusionerne i referatet af generalforsamlingen den 15. maj 2024 og den kommende 
proces.

 Evaluering, Veksø Byfest den 17. august 2024
Enighed blandt alle om, at det var en succes.
Der manglede hjælpere til forberedelsen af festen om aftenen. Arrangørerne skal være 
tidligt ude med at finde hjælpere til konkrete opgaver. 

 Repræsentanter i borgerlauget
Tina stopper som repræsentant for lejerforeningen Veksølund, og der er endnu intet nyt om
udpegning af ny repræsentant.
Intet nyt vedr. repræsentanter for lejerforeningen Kelstedgård og lejerforeningen Skibsted.

4. Forberedelse af Borgermødet i Veksø den 12. september – med deltagelse af byrådet i Egedal 
Kommune
Alle, der kan hjælpe med det praktiske bedes at komme kl. 18.30 og blive efter mødet for at 
hjælpe med oprydning.

Karen taler generelt om punkterne i dagsordenen og aftaler nærmere med Finn, som bl.a. vil 
gerne tale om vedligeholdelse af bymidten.
 

5. Status, udrulning af fjernvarme til Veksø
Der har lige været et fjernvarmemøde for de første på Korshøj. De fik et brev i deres fysiske 
postkasse. Egedal Fjernvarmes hjemmeside har et kort med 4 sektioner i Veksø, hvor man kan 
læse mere.

6. Status, projekt om afledning af tagvand fra hal til ”søen”
Per har fået brevet sendt af sted til kommunen kort før dette bestyrelsesmøde. Per rundsender 
brevet og evt. svar, når det kommer.
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7. Meddelelser fra arbejdsgrupperne
 Forskønnelsesgruppen  

Finn bestiller snart påskeliljeløg igen og planlægger de næste områder. Finn beder om 
hjælp, når det bliver nødvendigt.
Per beder om, at repræsentanterne igen spørger i deres medlemsforeninger om der er 
nogen, der vil hjælpe med at plante ved kunstværket. Hans forening vil finansiere det. Der 
udsendes en dato, så der er en konkret begivenhed at forholde sig til.

 Genopretning af søen ved skolen  
Se punkt 6.

 Natur og biodiversitet i Veksø  
Der er lidt utilfredshed med rundkørslens aktuelle udseende.

 Petanquebanen  
Den ser fin ud.

 Brøns Mose og stier i og omkring Veksø  
Stier skilles ud i en arbejdsgruppe for sig selv. Brøns Mose-udvalget skilles ud for sig selv og 
borgerlauget forventer, at kommunen indkalder til møde i den om nødvendigt. Borgerlauget
arbejder videre med fremkommelighed på trampestierne.

 Trafikgruppen  
26. september 2024 er der møde om trafik på rådshuset. Per sender for 8. gang vores 
ønsker + 2 mere til kommunen.

 Affaldsgruppen  
21. september 2024 er der World Cleanup Day, og Per har rundsendt invitation mhp. videre 
formidling

 Flaglauget  
Intet nyt.

 Juletræstændingen 1. søndag i advent  
Kroen er bestilt og godkendt. Hestevogne er bestilt. Erik og Jakob vælger igen træ. I år skal 
der stilles kegler op inden lørdag morgen, så parkerede biler ikke spærrer. Jakob kigger 
planen igennem. Igen i år er der råd til, at arrangementet på Veksø Kro bliver gratis.

8. Eventuelt
Veksø Vandværk – der er et ønske om, at de kommunikerer bedre, når der er nedbrud. Det blev 
drøftet, om det kan et bringes i forslag på en generalforsamling, at de kommunikerer via eBoks 
og/eller sender mail til medlemsforeningerne, som så kan kommunikere videre.

9. Dato for næste bestyrelsesmøde
Mandag den 4. november 2024, kl. 19.30.
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Til stede/afbud/fraværende:

Andelsboligforeningen Troldholm III Karin Møller Larsen – til stede

Grundejerforeningen Gartnerhaven Julie Theander – til stede

Grundejerforeningen Skibsted Karen A. Forsting (Oldermand) – til stede

Lejerforeningen Skibstedgård Jakob Smith (Sekretær) – til stede

Andelsboligforeningen Kildebo Lotte Andersson – til stede

Grundejerforeningen Lyspunktet Anette Olsen – til stede

Andelsboligforeningen Bøgebakken Merete Skrydstrup – til stede

Andelsboligforeningen Troldholm Susanne Halberg – til stede
Kim Laulund – afbud

Lejerforeningen Veksølund Fraværende

Andelsboligforeningen Troldholm II Solveig Celik – afbud
Marianne Lønning (Kasserer) – afbud

Grundejerforeningen Byrgesens Vænge Helle Esbensen – afbud

Veksø Sogns Borgerforening Per Gudmundsen – til stede

Grundejerforeningen Dyrehaven Rikke Brix Honoré – fraværende

Grundejerforeningen Kelsted Finn Lustrup – til stede

Grundejerforeningen Brøndsted Ole B. Hovøre – til stede

Lejerforeningen Kelstedgård Fraværende

Lejerforeningen Skibsted Fraværende

Oldermandssuppleant Erik Lykke Jørgensen – til stede

Referat: Jakob Smith, 23/9-2024.
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